

VIEREMÄN KOULUN JÄRJESTYSSÄÄNNÖT

Säännöt on päivitetty ja käsitelty Vieremän koulun opettajien suunnittelukokouksessa 28.5.2020 ja tarkistettu opettajainkokouksessa 18.8.2020

Sääntöjen tarkoitus ja voimassaolo

Sääntöjen tarkoitus on taata jokaiselle koulu yhteisön jäsenelle oikeus työskentelyrauhaan, henkilökohtaiseen turvallisuuteen ja omaisuuden suojaan.

Säännöt ovat voimassa kouluajana ja koulualueella sekä kaikessa koulun toiminnassa koulun ulkopuolella, kuten luokkaretket, leirikoulut, tutustumiskäynnit, vierailut ja muut koulun tapahtumat, joihin koulun oppilas osallistuu.

Käyttäytyminen

Perusopetuslain 35 §:n mukaan peruskoulun oppilaan on suoritettava tehtävänsä tunnollisesti ja käyttäytyttävä asiallisesti. Asialliseen käyttäytymiseen kuuluu lakien, sääntöjen ja yleisesti hyväksyttävien tapojen noudattaminen, sovelias kielenkäyttö ja kohteliaisuus. Kiusaaminen on kielletty.

Oppilaan tulee huolehtia koulun omaisuudesta ja sellaisesta omaisuudesta, joka on luovutettu oppilaan omaan käyttöön, kuten esim. kirjat ja tietotekniset laitteet, sekä tilojen siisteydestä. Oppilas, joka tahallaan tai huolimattomuuttaan on liannut tai sotkenut koulun omaisuutta tai tiloja, voidaan määrätä siivoamaan tai korvaamaan jälkensä.

Oppilaan käyttäytyminen arvioidaan lukukausittain. Järjestyssääntöjen noudattaminen kuuluu osaksi käyttäytymisen arviointia. Käyttäytymiselle asetetut tavoitteet perustuvat koulun toimintatapoihin ja järjestyssääntöihin.

Oppitunnit ja ruokailu

Oppitunneille saavutaan täsmällisesti lukujärjestyksessä ilmoitettuna aikana. Oppitunnilla syöminen ja juominen on kielletty. Oppitunnilla ei pidetä päähinettä tai huppua ja päällysvaatteet jätetään tunnin ajaksi naulakkoon tai omaan kaappiin. Ruokailussa noudatetaan hyviä tapoja. Koulun säännöt koskevat myös ruokailuja.

Elektronisia laitteita, kuten matkapuhelimia, käytetään oppitunneilla vain opettajan luvalla. Muutoin niiden pitää olla äänettöminä ja poissa näkyvistä. Elektronisia laitteita ei käytetä myöskään ruokailussa. Koulu tai oppilaille otettu vakuutus ei korvaa näille laitteille aiheutuneita vahinkoja.

Opettajalla on oikeus pyytää tai ottaa haltuun oppilaalta oppituntien häiritsemiseen käytetty laite tai väline, joka luovutetaan takaisin oppilaalle oppituntin jälkeen tai viimeistään työpäivän päättyessä, mikäli häirinnän epäillään jatkuvan.

Välitunnit ja kulkuvälineet

Oppilaat viettävät välitunnit ulkona. Poikkeuksista (esim. kova pakkanen tai sade) ilmoitetaan erikseen. Asiaton oleskelu WC-tiloissa on kielletty. Välitunneilla on aina koulun henkilökuntaan kuuluva valvoja.

Välituntisin ovat sallittuja sellaiset pelit ja leikit, jotka eivät vaaranna omaa tai muiden oppilaiden välituntin viettoa. Kivien ja lumipallojen heittäminen on kielletty. Opettajakunta määrittelee välituntialueen. Koulun alueelta poistuminen on kielletty koulupäivän aikana.



Vieremän koulun välituntialue on merkitty punaisin viivoin rakennusten toimiessa myös rajaavana alueena.

Kulkuvälineitä säilytetään niille osoitelluilla paikoilla. Niitä käytetään kouluajana ainoastaan liikuntatunneille tai muihin koulun tilaisuuksiin siirtymiseen. Oppilaiden tulee käyttää tieliikennelain edellyttämiä turvavälineitä ja -varusteita koulumatkoilla ja muussa koulun toimintaan liittyvässä liikkumisessa.

Päihteet

Päihteiden käyttö ja niihin liittyvien välineiden hallussapito on kielletty kouluajana ja koulualueella. Päihteillä tarkoitetaan tupakkaa, sähkötupakkaa, nuuskaa, huumeita, alkoholia ja muita päihdyttäviä aineita. Oppilas, joka avustaa päihteitä käyttävää toveriaan, rikkoo järjestyssääntöjä.

Seuraamukset

Koulunjohtajalla tai opettajalla on työpäivän aikana oikeus tarkastaa perustellusta syystä oppilaan mukana olevat tavarat, oppilaan käytössä olevat muut säilytystilat koululla ja päällisin puolin hänen vaatteensa.

Kotitehtävänsä laiminlyönyt oppilas voidaan määrätä työpäivän päätyttyä enintään tunniksi kerrallaan valvonnan alaisena suorittamaan kotitehtäviään.

Seurauksena järjestyssääntöjen rikkomisesta, opetuksen häiritsemisestä tai muusta epäasiallisesta käytöksestä

- opettaja voi nuhdella oppilasta
- opettaja voi poistaa oppilaan luokasta enintään jäljellä olevan oppituntin ajaksi, jolloin oppilas ei saa poistua opetustilan välittömästä läheisyydestä
- opettaja tai rehtori voi määrätä oppilaan yhteensä enintään kaksi tuntia kestävään kasvatuskeskusteluun
- opettaja tai koulunjohtaja voi määrätä oppilaalle enintään kaksi tuntia jälki-istuntoa
- koulunjohtaja voi antaa kirjallisen varoituksen
- sivistys- ja tulevaisuuslautakunta voi erottaa oppilaan korkeintaan kolmeksi kuukaudeksi